Rangliste Gruppe Gast Stauffen 2018

Rang Resultat

1. 391
2. 380
3. 374
4. 373
5. 372
6. 368
7. 360
8. 360
9. 354
10. 349
11. 336
12. 336
13. 321
14. 318
15. 299
16. 284
17. 218

Samstag, 26. Mai 2018

Sektion

Pistolenklub Frutigen

PS Zaziwil - Grosshéchstetten
Pistolenklub Schipfen
Revolverclub Sumiswald
Pistolenschitzen Muri-Gimligen
PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenschiitzen Wangen a.A.
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenschiitzen Uetendorf
Sportschitzen Minsingen
Revolverschitzen Hindelbank
SG Helvetia Bern
Pistolenschitzen Thalgut
Pistolenklub Schipfen
Militdrschitzen Thun
Pistolenschitzen Worb
Pistolenschitzen Trub

Gruppe

Tellenburg
Eyweid
Minger |
Salvisberg
Schloss
Negligent
Hans Roth
Lindenhof
Glutschbach
Aare
Schloss
Barbara
Hecht
Minger Il
Kyburg
Schwarzer
Napf
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Rangliste Einzel Stauffen 2018

Rang Resultat
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Samstag, 26. Mai 2018
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80
80
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79
79
79
79
79
78
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76

Namen
Junker
Schafroth
Tanner

W ithrich
Hostettler
Lathi
Stauffer
Hofer
Hirschi
Holzer
Schmid
Ruhier
Kuhn
Stettler
Brun
Wenger
Schneider

Neuenschwande

Villars

Bauer
Maurer
Grundbacher
Iseli
Baumgartner
Christen
Gerber

Stibi
Wittwer
Heuberger
Praffli
Tanner
Buschlen
Baumann
Hodel

Aebi

Maurer
Aeschlimann
Scheuner
Glauser
Niffenegger
Maurer
Wafler
Rotzetter
Rickli
Riedweg

Eqgli

Tresch

Vorname
Peter
Roland
Samuel
Roland
Walter
Max
Hannes
Martin
Hans
Gottlieb
Andreas
Pascal
Hugo
Bernhard
Tobias
Fritz
Anna
Markus
Daniel
Guido
Walter
Renata
Jakob
Andreas
Verena
Hans
Martin
Christian
Ursula
Dominik
Werner
Martin
Christian
Oskar
Bernadette
Sarisa
Oscar
Lukas
Annika
Setsuko
Simon
Thomas
Markus
Markus
Peter
Peter
Remo

Jg
1960
1956
1983
1990
1948
1958
1990
1991
1967
1949
1945
1975
1937
1980
1990
1954
1953
1961
1958
1937
1948
1960
1955
1945
1951
1945
1946
1957
1973
1995
1967
1965
1964
1948
1963
1980
1943
1945
2004
1960
1980
1977
1964
1961
1955
1976
1965

Sektion

PS Zaziwil - Grosshéchstetten
Revolverschitzen Hindelbank
Sportschitzen Miunsingen
Revolverclub Sumiswald
Pistolenklub Frutigen
Pistolenschitzen Linden
Pistolenschitzen Steffisburg
Pistolenschitzen Thalgut
Pistolenschitzen Trub
Pistolenschitzen Wangen a.A.
PS Signau - Langnau
Pistolenklub Frutigen
Pistolenklub Schiipfen
Pistolenschiitzen Steffisburg
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenschutzen Uetendorf
Pistolenklub Schipfen
Pistolenschitzen Linden
Pistolenschitzen Muri-Giumligen
Pistolensektion Meiringen

PS Zaziwil - Grosshochstetten
Pistolenschitzen Steffisburg
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenschitzen Uetendorf
Pistolenschitzen Wangen a.A.
Revolverclub Sumiswald
Pistolenschitzen Muri-Gimligen
Pistolenklub Réthenbach

PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenklub Frutigen

PS Signau - Langnau
Pistolenschitzen Wangen a.A.
Pistolenschitzen Linden

PS Kirchberg - Lyssach
Revolverclub Sumiswald
Militarschitzen Thun

PS Signau - Langnau
Pistolenklub Schipfen

PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenschitzen Linden
Pistolenschitzen Muri-Gimligen
Revolverschitzen Hindelbank
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenklub Réthenbach
Militarschitzen Thun
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Rang Resultat
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63. 74
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65. 74
66. 74
67. 73
68. 73
69. 73
70. 73
71. 73
72. 73
73. 73
74. 73
75. 72
76. 72
77. 72
78. 72
79. 71
80. 71
81. 71
82. 71
83. 70
84. 70
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86. 70
87. 70
88. 70
89. 69
90. 69
91. 69
92. 69
93. 69
94. 68
95. 68
96. 68

Samstag, 26. Mai 2018

Namen
Lauper
Weiss
Berger

van Beest
Gfeller

Lathi
Wittwer
Aegerter
Zysset
Niffenegger
Stadelmann
Gerber
Stucki
Ditsch

Frei

Urfer

Dick

Ritter
Gerber
Schafer
Streun
Schmitter
Freiburghaus
Linder
Ruhier
Riedwyl
Streun
Schwarzentrub
Binggeli
Schafer
Gerber
Schenk
Baumann
Fahrni
Suter
Dietrich
Hartmann
Grossenbacher
Baumann
Linder
Pfaffli
Wouischpard
Witschi
Stranner
Nicolet
Steffen
Glasel
Gugger
Finger

Vorname
Heinz
Walter
Thomas
Louis
Doris
Alfred
Markus
Beat
Hans
Alfred
Philipp
Christian
Michael
Heinz
Silvia
Bernhard
Thomas
Urs
Werner

Hansueli jun.

Werner
Eduard
urs
Monika
Eric
Hansrudolf
Ueli
Mario
Anton
Hansueli
Beat
Beat
Christof
Alfred
Xaver
Christian
Peter
Peter
Peter
Fritz
Ramona
Claude
Rudolf
Lorenz
René
Fritz
Fabienne
Sami
Stefan

Jg
1947
1958
1965
1953
1983
1947
1982
1951
1956
1958
1973
1949
1991
1936
1962
1979
1975
1960
1948
1969
1968
1942
1957
1983
1951
1958
1967
1994
1935
1941
1950
1967
1998
1965
1943
1946
1948
1956
1945
1949
1998
1932
1950
1987
1937
1941
1994
1944
1983

Sektion

Sportschitzen Munsingen
Pistolenklub Schiipfen
Pistolenschitzen Wangen a.A.
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenklub Réthenbach

PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschitzen Uetendorf
Pistolenschiitzen Schangnau
Pistolenklub Schipfen
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenschitzen Trub
Pistolenschitzen Linden
Pistolensektion Meiringen

PS Zaziwil - Grosshéchstetten
Pistolenklub Frutigen
Pistolenklub Schipfen
Pistolenklub Schipfen

PC Batterkinden - Jegenstorf
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenschitzen Linden

SG Helvetia Bern

PS Zaziwil - Grosshochstetten
Pistolenschitzen Linden
Pistolenklub Frutigen
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschitzen Linden
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschiitzen Konolfingen
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenschitzen Thalgut
Pistolenschitzen Schangnau
PS Signau - Langnau
Pistolenschitzen Thalgut
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenschutzen Uetendorf
Pistolenschitzen Muri-Gumligen
Pistolenschitzen Worb
Pistolenschitzen Uetendorf
Pistolenschitzen Linden
Pistolenklub Réthenbach

SG Helvetia Bern
Revolverschitzen Hindelbank
Pistolenschitzen Trub

SG Helvetia Bern
Sportschitzen Munsingen
Pistolenschitzen Linden
Pistolenklub Réthenbach
Sportschitzen Munsingen
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Rang Resultat
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68
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
64
64
64
63
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
60
60
59
59
58
58
57
55
55
54
50
50
50
49
47
45

Namen
Waithrich
Mosimann
Nyffeler
Roth

Bay
Waithrich
Bahler
Wlfli
Stuker
Rlegsegger
Felder
Sutter
Gehri

Beer
Zaugg
Kiinzi
Kappeler
Loffel

Galli

Wyss
Haldimann
Agola
Isenschmid
Balmer
Stucki
Lobsiger
Grossen
Gerber
Dappen
Gfeller
Moser
Aeschlimann
Stucki
Richard
Frey
Weisskopf
Tschan
Renggli
Dallenbach
Portenier
Maurer
Pfaffli
Wyss
Gehrig
Wyttenbach
Widmer
Béahler
Tealo
Berger

Vorname
Arnold
Hans Ulrich
Paul

Max

Fritz
Hanspeter
Heinz
Miryam
Paul
Peter
Alex
Hermann
Martin
Adrian
Fabian
Arthur
Felix
Brigitte
Beat
Theo
Hans
Claudio
Fritz

Paul
Fiona
Felix
Hans
Vreni
René
Heinz
Daniel
Alfred
Samuel
Kurt
Rudolf
Werner
Rahel
Hanspeter
Fritz
Patrick
Theodor
Fritz

Otto
Ernst
Paul
Bernard
Peter
Sepp
Nicole

Jg
1955
1943
1945
1944
1936
1976
1970
1982
1945
1957
1951
1946
1931
1987
1988
1965
1960
1988
1952
1984
1944
1960
1934
1946
1995
1939
1950
1950
1945
1944
1941
1950
1960
1943
1954
1946
1987
1955
1941
1981
1942
1959
1953
1942
1937
1947
1940
1944
1967

D

D

Sektion

Pistolenschiitzen Thun - Gritli
PS Signau - Langnau
Sportschitzen Miunsingen
Pistolenschitzen Muri-Giumligen
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenschiitzen Linden
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschiitzen Linden
Pistolenschiitzen Konolfingen
Militarschitzen Thun

PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenklub Réthenbach

SG Helvetia Bern
Pistolenschiitzen Trub
Revolverclub Sumiswald

PS Zaziwil - Grosshochstetten
Militarschitzen Thun

PS Signau - Langhau

PS Signau - Langnau

PS Signau - Langnau

PS Zaziwil - Grosshochstetten
Revolverclub Sumiswald
Pistolenklub Schipfen

PS Signau - Langnau
Pistolenklub Réthenbach
Sportschitzen Munsingen
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschiitzen Trub
Militarschitzen Thun
Pistolenschiitzen Uetendorf
PS Kirchberg - Lyssach
Pistolenschiitzen Trub
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschiitzen Worb
Pistolenschiitzen Linden

SG Helvetia Bern
Revolverschiitzen Hindelbank
Pistolenclub Entlebuch
Pistolenschitzen Konolfingen
Pistolenschitzen Worb
Pistolenschiitzen Worb
Pistolenklub Réthenbach
Pistolenschitzen Wangen a.A.
Pistolenschitzen Thalgut
Sportschiitzen Minsingen
Pistolenklub Schipfen
Pistolenschiitzen Uetendorf
Pistolenschiitzen Thun - Gritli
Pistolenschitzen Wangen a.A.
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Rang Resultat
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
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45
44
43
42
38
37
31

Namen
Schiipbach
Jutzeler
Gerber
Spahr
Bahler
Braun
Brunner

Vorname
Heinz
Hans
André
Thomas
Willy
Peter
Walter

Jg
1941
1944
1951
1956
1940
1944
1934

Sektion

Pistolenschitzen Thalgut
Revolverschiitzen Hindelbank
Pistolenklub Schipfen
Pistolenschiitzen Worb
Revolverschiitzen Hindelbank
Pistolenschitzen Uetendorf
Militarschitzen Thun
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